Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 24.12.2023
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 28.12.23
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Клевакина В
3. Узденова Л
4. Шитиков М
5. Таранец В
6. Миронова С
7. Радышева М
8. Гузева Т
9. Бражникова Т
10. Мельников А
11. Шахмурзова Л
12. Цыбань А
13. Степаненко О
14. Ходжа-Багирова Л
15. Степаненко Р
16. Чеченова М
17. Коринец О
18. Мищенко Л
19. Аджиева А

Состоялись
1. Стяжание Высшего Чувствознания ИВО. Стяжание Высших Принципов ИВО
2. Отчёт Главы ЭП.
3. Отчёт Главы МЦ о готовности к проверке документов.
4. Отчёт ответственных по готовности к Ревизии ИВДИВО.
5. Глава Плана Синтеза публикует уже проработанный, обсуждённый План Синтеза подразделения.
6. Презентация пошаговых действий рабочей группы по организации нового курса (31, 23, 17, 15 орг).
7. Образованность Философа Синтеза в свободном общении с гражданами. Куратор Аватаресса ИВДИВО-образования.
8. Вхождение в 16 дней НС. Первый день (Аватаресса 32 орг).

Решения
1. Решение: стяжали
2. Решение: отчитались о ЭП
3. Решение: отчитались о готовности к проверке документов.
4. Решение: отчитались о готовности к Ревизии ИВДИВО.
5. Решение: План Синтеза решено доработать
6.  Рабочая  группа по организации нового курса презентовала план пошаговых действий
7. Консультации , кураторство и образование Аватаресой ИВДИВО-образования по выбранной теме каждого Философа Синтеза (репетиторство Тезами Синтеза ИВО)
8. Стяжали первую практику вхождения в Новогодние стяжания

Голосования
1. Голосования по пункту 5. Голосов "за" 19, "против" нет, воздержавшихся нет.

Составил ИВДИВО-Секретарь Михаил Шитиков